
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
Paranavaí (Fafipa) / Administração / Bacharelado / Noite (VAGAS: 40)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. MAT. HIST. GEO. FINAL CLAS.

19854 ANDRESSA PEREIRA DA FONSECA 5.40 7.00 4.00 5.00 5.00 6.00 3.00 8.00 6.00 475.11 6

22230 BEATRIZ DE LIMA SOUZA 4.35 3.00 3.00 2.00 3.00 5.00 3.00 8.00 7.00 386.50 23

14307 BRUNO CÉSAR RODRIGUES 2.70 5.00 3.00 3.00 4.00 6.00 4.00 5.00 6.00 340.33 39

17467 BRUNO PRESTES MORENO 3.15 2.00 3.00 2.00 7.00 4.00 4.00 3.00 9.00 344.72 38

10868 CARLOS EDUARDO AUGUSTO BEZERRA FERNANDES 2.30 5.00 4.00 4.00 1.00 4.00 2.00 8.00 9.00 345.89 37

14157 CARLOS EDUARDO MOURA GUIMARÃES 3.25 4.00 4.00 3.00 4.00 2.00 4.00 6.00 8.00 359.50 30

19624 CINTIA APARECIDA BOEING 5.20 7.00 1.00 4.00 4.00 5.00 4.00 8.00 9.00 468.67 9

14211 DENIFFER MAQUEA NASCIMENTO 4.65 3.00 5.00 5.00 4.00 6.00 6.00 6.00 2.00 401.94 20

20636 DERICK SILVERIO 4.35 7.00 2.00 4.00 1.00 4.00 6.00 1.00 4.00 336.28 40

19736 EDNÉIA CABRAL MARCON 3.60 8.00 2.00 4.00 5.00 5.00 4.00 9.00 9.00 447.56 13

20902 FERNANDA RAMOS MARTINS 7.60 8.00 4.00 3.00 3.00 3.00 1.00 5.00 7.00 469.56 7

24079 GEOVANI DA SILVA BARNABE 5.45 3.00 3.00 2.00 4.00 5.00 4.00 8.00 4.00 407.72 19

23346 GIOVANA TAYENE LOROCA 6.15 6.00 7.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 7.00 444.06 14

21293 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 6.40 5.00 4.00 2.00 6.00 6.00 4.00 10.00 13.00 570.00 1

17540 JÉSSICA LETÍCIA BUENO DOS SANTOS 4.75 8.00 2.00 5.00 1.00 4.00 5.00 9.00 5.00 431.39 17

11692 JOÃO PEDRO GARGANTINI PIOLOGO 7.15 3.00 3.00 2.00 3.00 6.00 6.00 5.00 9.00 494.28 5

17964 JOÃO VITOR DE LIMA 6.85 4.00 4.00 5.00 2.00 7.00 2.00 6.00 10.00 497.50 4

22032 JUNIOR CESAR DA SILVA 5.55 4.00 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 5.00 7.00 383.83 24

11321 KARINA PEREIRA DE LIMA 4.50 4.00 4.00 3.00 3.00 5.00 1.00 5.00 5.00 346.78 36

20083 LARISSA QUEIROZ DE ALCHIMIM 3.65 7.00 4.00 4.00 4.00 6.00 2.00 5.00 10.00 410.61 18

11856 LARISSA VIOTTO GONÇALVES 3.15 4.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 7.00 10.00 353.39 33

19615 LUCAS TENORIO CAVALCANTE 2.15 3.00 3.00 3.00 5.00 9.00 2.00 9.00 6.00 353.61 32

20127 MANUEL PASCUAL LOPES JUNIOR 5.00 5.00 3.00 1.00 4.00 9.00 5.00 6.00 6.00 433.11 16

14615 MARCONDES VIANA DE OLIVEIRA JUNIOR 1.45 6.00 1.00 4.00 5.00 6.00 10.00 8.00 12.00 442.17 15

10859 MARRISSA RAFAELI ROSALVO TORRES 6.60 5.00 1.00 5.00 2.00 6.00 1.00 3.00 6.00 400.89 21

23461 MATEUS BENEDITO COLIS 2.20 5.00 2.00 4.00 2.00 4.00 3.00 9.00 10.00 363.56 28

22877 MATHEUS APARECIDO DO NASCIMENTO 7.10 4.00 3.00 4.00 5.00 3.00 4.00 4.00 8.00 469.22 8

23122 PEDRO RAFAEL MATIAZI 2.70 6.00 3.00 3.00 3.00 2.00 5.00 6.00 10.00 369.67 26

10110 RAFAELA AKEMI KITAGAWA 8.00 2.00 4.00 4.00 3.00 5.00 5.00 6.00 6.00 499.11 3

23390 RENATO ROCHA DA SILVA 2.15 4.00 4.00 2.00 4.00 7.00 6.00 6.00 6.00 350.50 35

10462 RHARAN CARVALHO TSUKASE 3.35 8.00 1.00 3.00 2.00 6.00 5.00 6.00 4.00 353.83 31

12337 ROBSON FALCAO ALVES 2.35 2.00 3.00 5.00 5.00 3.00 3.00 10.00 10.00 382.94 25

11757 ROINÁ FEITAL MARQUES 4.65 2.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 4.00 6.00 351.06 34

20290 ROSIMEIRE SILVA FROTA 4.40 10.00 5.00 4.00 8.00 2.00 2.00 6.00 9.00 457.11 11

18400 RUBIANA DAS NEVES SILVA 3.60 6.00 4.00 3.00 3.00 6.00 2.00 4.00 8.00 364.44 27



12538 SERGIO BORGES DE LIMA 4.65 4.00 4.00 3.00 4.00 5.00 4.00 9.00 10.00 463.94 10

15296 TAMIRYS APARECIDA BELTRAME DE CASTILHOS 8.25 6.00 4.00 4.00 4.00 9.00 3.00 6.00 8.00 560.61 2

19508 TASSIO VINICIUS ALVES DE LIMA 4.40 6.00 3.00 4.00 5.00 6.00 3.00 4.00 6.00 391.56 22

15829 VANESSA CRISTINA ZONATTO SAVER 6.10 7.00 4.00 1.00 5.00 6.00 3.00 4.00 8.00 454.33 12

13198 WELLINGTON FELIPE LEMOS SANCHES 4.05 5.00 2.00 4.00 3.00 4.00 4.00 3.00 8.00 362.83 29


